
FUMBI NETWORK j. s. a.  |  odštěpný závod  |  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, 10 Česká Republika
info@fumbi.network  |  IČO: 11 760 141
Registrace: Městský soud v Praze, Spisová značka A 79751
fumbi.cz

V případě jakýchkoliv otázek ohledně ceníku, produktů nebo služeb Fumbi nás prosím kontaktujte prostřednic-
tvím formuláře  KONTAKT.

VKLAD

Minimální vklad pro individual produkty je 50 € / 1 400 Kč .
Minimální vklad pro byznys produkty je 500 € / 14 000 Kč.

Výměnný poplatek při vkladu 0 % – Jednorázový poplatek při vkladu v EUR / Kč a Fumbi Kreditu. Je určený k 
pokrytí nákladů spojených s konverzí z a na virtuální měny.

Portfoliové poplatky od 1,95%*  – Roční poplatek za poskytování výměnných a úschovných služeb souvisejících 
s řízením a algoritmickou optimalizací portfolia. Roční poplatek je v případě prvního vkladu účtován předem na 
jeden rok poskytování poradenských služeb a při každém dalším vkladu alikvotně ke dni výročí prvního vkladu.

Obnovení portoliového poplatku – Realizuje se v den výročí prvního vkladu a za vklad podle tohoto ceníku se 
považuje aktuální hodnota portfolia. Poplatek zahrnuje náklady na rebalancování portfolia na celý další rok.

VÝBĚR

Limit pro zpřístupnění částečného výběru je součet vkladů ve výši 500 € / 14 000 Kč.
Hodnota minimálního výběru je 50 € / 1 400 Kč.
Hodnota minimálního zůstatku po částečném výběru je 50 € / 1 400 Kč.

Výměnný poplatek při výběru 1,49 % –Jednorázový poplatek při výběru v EUR / Kč a Fumbi Kreditu. Je určený k 
pokrytí nákladů spojených s konverzí z a na virtuální měny.

Poplatek ze zisku při výběru 5,9 %** – Jednorázový poplatek při výběru, který tvoří podíl ze zisku uživatele. 
Základem pro vyčíslení poplatku ze zisku při výběru nebo převodu je zisk uživatele ve chvíli výběru nebo převodu. 
Při částečném výběru je základem pro vyčíslení poplatku ze zisku buďto suma částečného výběru, nebo suma 
zisku, přičemž se vždy použije suma, která je nižší. V případě ztráty se tento poplatek neplatí.

*podle velikosti trhu s kryptoměnami, rozpis v příloze č. 1 | **platí se pouze ze zisku

PORTFOLIOVÉ PRODUKTY BEZ STAKINGU

Ceník je platný od 4.10.2023CENÍK

1

INDIVIDUAL BYZNYS

FUMBI INDEX PORTFOLIO

POKROČILÁ PORTFOLIA

BYZNYS POKROČILÁ PORTFOLIA



FUMBI NETWORK j. s. a.  |  odštěpný závod  |  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, 10 Česká Republika
info@fumbi.network  |  IČO: 11 760 141
Registrace: Městský soud v Praze, Spisová značka A 79751
fumbi.cz

V případě jakýchkoliv otázek ohledně ceníku, produktů nebo služeb Fumbi nás prosím kontaktujte prostřednic-
tvím formuláře  KONTAKT.

STAKING PORTFOLIO / 
BYZNYS STAKING PORTFOLIO
  

Ceník je platný od 4.10.2023CENÍK

2

VKLAD

Minimální vklad pro individual produkty je 50 € / 1 400 Kč.
Minimální vklad pro byznys produkty je 500 € / 14 000 Kč.

Výměnný poplatek při vkladu 0 % – Jednorázový poplatek při vkladu v EUR / Kč a Fumbi Kreditu. Je určený k 
pokrytí nákladů spojených s konverzí z a na virtuální měny.

Portfoliový poplatek 0 % – Roční poplatek za poskytování výměnných a úschovných služeb souvisejících s 
řízením a algoritmickou optimalizací portfolia. Roční poplatek je v případě prvního vkladu účtován předem na 
jeden rok poskytování poradenských služeb a při každém dalším vkladu alikvotně ke dni výročí prvního vkladu.

VÝBĚR

Limit pro zpřístupnění částečného výběru je součet vkladů ve výši 500 € / 14 000 Kč.
Hodnota minimálního výběru je 50 € / 1 400 Kč.
Hodnota minimálního zůstatku po částečném výběru je 50 € / 1 400 Kč.

Výměnný poplatek při výběru 1,99 % – Jednorázový poplatek při výběru v EUR / Kč a Fumbi Kreditu. Je určený k 
pokrytí nákladů spojených s konverzí z a na virtuální měny.

Poplatek ze zisku při výběru 4,99 % – Jednorázový poplatek při výběru, který tvoří podíl ze zisku uživatele. 
Základe pro vyčíslení poplatku ze zisku při výběru nebo převodu je zisk uživatele ve chvíli výběru nebo převodu. 
Při částečném výběru je základem pro vyčíslení poplatku ze zisku buďto suma částečného výběru, nebo suma 
zisku, přičemž se vždy použije suma, která je nižší. V případě ztráty se tento poplatek neplatí.

Odměna - Každý týden obdrží uživatel odměnu v kryptoměnách, která mu bude připsána na jeho účet ve Fumbi. 
Očekávaná průměrná roční odměna je 5-7 % v kryptoměnách.



FUMBI NETWORK j. s. a.  |  odštěpný závod  |  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, 10 Česká Republika
info@fumbi.network  |  IČO: 11 760 141
Registrace: Městský soud v Praze, Spisová značka A 79751
fumbi.cz

V případě jakýchkoliv otázek ohledně ceníku, produktů nebo služeb Fumbi nás prosím kontaktujte prostřednic-
tvím formuláře  KONTAKT.

VLASTNÍ VOLBA / 
BYZNYS VLASTNÍ VOLBA 

Ceník je platný od 4.10.2023CENÍK

3

VKLAD

Minimální vklad pro individual produkty je 50 € / 1 400 Kč.
Minimální vklad pro byznys produkty je 500 € / 14 000 Kč.

Výměnný poplatek při vkladu 0 %  – Jednorázový poplatek při vkladu v EUR / Kč a Fumbi Kreditu. Je určený k 
pokrytí nákladů spojených s konverzí z a na virtuální měny.

Úschovný poplatek 3,49 % – Účtuje se ve spojitosti se zabezpečením profesionální úrovně ochrany virtuálních 
měn (a dat potřebných pro nakládání s nimi – tzv. privátní klíče). Poplatek za poskytování služeb úschovy je roční 
poplatek a platí se z každého vkladu alikvotně k datu výročí prvního vkladu.

Obnovení úschovného poplatku – Realizuje se v den výročí prvního vkladu a za vklad se podle tohoto ceníku 
považuje aktuální hodnota virtuálních měn.

VÝBĚR

Limit pro zpřístupnění částečného výběru je součet vkladů ve výši 500 € / 14 000 Kč.
Hodnota minimálního výběru je 50 € / 1 400 Kč.
Hodnota minimálního zůstatku po částečném výběru je 50 € / 1 400 Kč.

Výměnný poplatek při výběru 1,99 %   – Jednorázový poplatek při výběru v EUR / Kč a Fumbi Kreditu. Je určený 
k pokrytí nákladů spojených s konverzí z a na virtuální měny.

Poplatek ze zisku při výběru 0 % –  Jednorázový poplatek při výběru, který tvoří podíl ze zisku uživatele. 
Základem pro vyčíslení poplatku ze zisku při výběru nebo převodu je zisk uživatele ve chvíli výběru nebo převodu. 
Při částečném výběru je základem pro vyčíslení poplatku ze zisku buďto suma částečného výběru, nebo suma 
zisku, přičemž se vždy použije suma, která je nižší. V případě ztráty se tento poplatek neplatí.



FUMBI NETWORK j. s. a.  |  odštěpný závod  |  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, 10 Česká Republika
info@fumbi.network  |  IČO: 11 760 141
Registrace: Městský soud v Praze, Spisová značka A 79751
fumbi.cz

V případě jakýchkoliv otázek ohledně ceníku, produktů nebo služeb Fumbi nás prosím kontaktujte prostřednic-
tvím formuláře  KONTAKT.

FUMBI KREDIT

Ceník je platný od 4.10.2023CENÍK

4

VKLAD

Minimální vklad pro individual produkty je 50 € / 1 400 Kč.
Minimální vklad pro byznys produkty je 500 € / 14 000 Kč.

Výměnný poplatek při vkladu 0 % – Vklad v EUR / Kč do Fumbi Kreditu není zpoplatněný. Využití prostředků z 
Fumbi Kreditu na nákup kryptoměn v jednotlivých produktech je zpoplatněn podle ceníků daných produktů.

VÝBĚR

Hodnota minimálního výběru je 50 € / 1 400 Kč.
Hodnota minimálního zůstatku po částečném výběru je 50 € / 1 400 Kč.

Výměnný poplatek při výběru 0 % – Výběr do Fumbi Kreditu z jednotlivých produktů v EUR / Kč není zpoplat-
něný.



FUMBI NETWORK j. s. a.  |  odštěpný závod  |  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, 10 Česká Republika
info@fumbi.network  |  IČO: 11 760 141
Registrace: Městský soud v Praze, Spisová značka A 79751
fumbi.cz

V případě jakýchkoliv otázek ohledně ceníku, produktů nebo služeb Fumbi nás prosím kontaktujte prostřednic-
tvím formuláře  KONTAKT.

JINÉ POPLATKY

Ceník je platný od 4.10.2023CENÍK

5

Výměnný poplatek při transferu kryptoměn – 1,49 % - Poplatek za konverzi virtuálních měn v produktu Fumbi
Index Portfolio, Staking Portfolio a Pokročilá Portfolia do jedné virtuální měny (BTC nebo ETH). Platí se z celkové 
hodnoty ostatních virtuálních měn.



FUMBI NETWORK j. s. a.  |  odštěpný závod  |  Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha, 10 Česká Republika
info@fumbi.network  |  IČO: 11 760 141
Registrace: Městský soud v Praze, Spisová značka A 79751
fumbi.cz

V případě jakýchkoliv otázek ohledně ceníku, produktů nebo služeb Fumbi nás prosím kontaktujte prostřednic-
tvím formuláře  KONTAKT.

Pokud máte zájem o větší investici, kontaktujte našeho konzultanta na adrese specialist@fumbi.network a 
domluvte se na individuálních cenových podmínkách.

PŘÍLOHA Č.1

Ceník je platný od 4.10.2023CENÍK

CENA BTC NIŽŠÍ NEŽ PORTFOLIOVÝ POPLATEK P.A.

6

100 000.00 € a více

90 000.00 €

95 000.00 €

85 000.00 €

75 000.00 €

80 000.00 €

70 000.00 €

60 000.00 €

65 000.00 €

55 000.00 €

45 000.00 €

50 000.00 €

40 000.00 €

30 000.00 €

35 000.00 €

25 000.00 €

15 000.00 €

20 000.00 €

10 000.00 €

1.95 %

2.00 %

2.00 %

2.20 %

2.60 %

2.40 %

2.80 %

3.20 %

3.00 %

3.40 %

3.80 %

3.60 %

4.00 %

4.40 %

4.20 %

4.90 %

5.90 %

5.40 %

6.90 %

5 000.00 € 7.90 %


